
Ventajas

Nombre del producto

Ancho mín. (mm)

Ancho máx. (mm)

Alto mín. (mm)

Alto máx. (mm)

Niveles de opacidad

Accionamiento

Tipo de accionamiento

Color de la cadena

Lado del mecanismo de accionamiento

Soporte de seguridad infantil

Perfil velcrado

Cualidades del tejido

No. de colores disponibles

Tejido liso

Tejido estampado

Instalación con perforación

En el junquillo

En la hoja de la ventana

En la pared/en el techo

En el hueco de la ventana

Instalación sin perforación

En el junquillo

En la hoja de la ventana

En la pared 

Estor plegable

500

3000

500

3400

3 (opaco, translúcido, transparente)

Cadena de PVC o metal

5 para elegir

Para elegir

Sí

Sí

48

Sí

Sí

No

No

Sí

Sí

No

Sí

No

Estor plegable Easy

A MEDIDATipo de producto

500

2300

500

3000

3 (opaco, translúcido, transparente)

Cadena de PVC

Blanco

Para elegir

Sí

Sí

25

Sí

No

No

No

Sí

Sí

No

Sí

No

400

2200

600

2500

2 (translúcido, transparente)

Cordón

-

Para elegir

No

Sí

21

Sí

No

No

Sí

Sí

Sí

No

No

No

Alto valor decorativo

Estor plegable Premium

ESTORES PLEGABLES

  


